
S:t Lukas i Väst AB arbetar för individers och organisationers utveckling utifrån forskning och beprövad 
erfarenhet. Vi vill främja hållbarhet, välbefinnande och upplevelsen av mening. Hos oss arbetar leg. 
psykologer och leg. psykoterapeuter med psykoterapi, handledning, familjerådgivning, utbildning och 
tjänster som utvecklar organisationer och ledare. Det finns inget privat vinstintresse i verksamheten utan 
vårt överskott används bl.a. till att subventionera insatser för unga vuxna.  

 
Vi söker nu en ny medarbetare till vår till vår verksamhetsgren Psykoterapi & Handledning med placering  
på vår mottagning på Mölndalsvägen i Göteborg. 

 

 
Har du ett stort engagemang för att arbeta med parterapi och familjerådgivning? 
Vill du vara en del av en kompetent och välmående arbetsgrupp på vårt kontor 
på Mölndalsvägen i centrala Göteborg? 

S:t Lukas i Väst söker en leg. psykoterapeut/leg. psykolog för arbete med parterapi och 
familjerådgivning på vår mottagning på Mölndalsvägen i Göteborg. I tjänsten ingår att vara 
delaktig i familjerådgivningens samordning och administration. Även handledning och 
utbildande uppdrag kan ingå i uppdraget, t. ex. utbildningar och föreläsningar för par, 
föräldrar och arbetsgrupper. 

För att söka denna tjänst behöver du ha minst tre års erfarenhet av arbete med par och 
familjer, samt ett stort intresse att fortsätta utveckla dig inom parterapi och 
familjerådgivning. Din teoretiska inriktning kan variera, men du är terapeutiskt mycket 
skicklig och van vid att i samtal möta alla möjliga typer av utmaningar. Du har lätt för att 
organisera och strukturera ditt arbete. Du är initiativrik och bra på att knyta kontakter, men 
framför allt skapar du positiva samarbeten med såväl kollegor som med uppdragsgivare. 
Du får gärna ha ett intresse för handledning och utbildning och det är meriterande om du 
har en handledarutbildning samt är van att hålla i grupper och kurser. Vi söker en 
utåtriktad, relationell och ambitiös person med god struktureringsförmåga. 

Du kommer att ingå i en arbetsgrupp med andra leg. psykoterapeuter och leg. 
psykologer på vår mottagning på Mölndalsvägen i centrala Göteborg. Som psykoterapeut/ 
psykolog hos oss ingår du också i ett större sammanhang inom området Psykoterapi & 
Handledning, tillsammans med andra mottagningar runt om i Västsverige. 

Leg. psykoterapeut/leg. psykolog 
med par- och familjeinriktning 

 



Hos oss på S:t Lukas får du goda möjligheter till handledning, kollegialt stöd, 
kompetensutbyte och, vid behov, kompetensutveckling. Vi är stolta över att kunna erbjuda 
en arbetsmiljö som återkommande får höga omdömen av våra medarbetare. 

Vi är också stolta över att vara en arbetsplats som förenar humanism och professionalism. 
Vår verksamhet är affärsorienterad, men för oss är ekonomisk hållbarhet ett medel 
snarare än ett mål. Som idéburen organisation drivs vi primärt av vårt uppdrag och av att 
erbjuda samtal och insatser av hög kvalitet. 

Du kommer att få mig, Tone Klingenstierna, som närmaste chef. Jag är leg. psykolog och 
organisationspsykolog och drivs av att skapa de bästa förutsättningarna för mina 
medarbetare att utföra sitt hantverk. Jag är kommunikativ och engagerad och söker en 
medarbetare som liksom jag värdesätter utveckling, välfungerande samarbeten och en god 
arbetsmiljö. 

Tjänstgöringsgrad: 100% 
Tillträde: Hösten 2026 

Vi tillämpar sex månaders provanställning. 

Hör gärna av dig till oss så berättar vi mer: Tone Klingenstierna, områdeschef 
Psykoterapi & Handledning Mölndal och Göteborg, 070-358 85 64, eller Daniel Oscarsson, 
VD/verksamhetschef, 031-58 85 10. 

Rekrytering sker fortlöpande, så skicka in din ansökan så snart du har möjlighet. Din 
ansökan behöver vara oss tillhanda senast den 15 juni 2026. För ansökan – skicka 
personligt brev samt meritförteckning med e-post till tone.klingenstierna@sanktlukas.se  
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